

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA PORÃ - MS

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **021/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **CAROLINE DANIELE TEODORO**

OBJETO Contratação de empresa para prestação de serviço de fornecimento,

TOTAL DO PROCESSO:				397.500,00	
FORNECEDOR	Estoril Prestadora de		CNPJ/CPF: 51007390000162		TOTAL: 397.500,00
1					
Itens do lote:	9	Valor Inicial:	605.678,89	Valor final:	397.500,00
		Valor total:	397.500,00		
Item:	1	Unidade:	MTS	Marca:	propria
		Modelo:	propria		
REMOÇÃO DE CALHAS, RUFOS E CONDUTORES DE AGUAS PLUVIAIS, SEM					
Quantidade:	2.030,00	Valor unitário:	4,12	Valor total item:	8.366,63
Item:	2	Unidade:	MTS	Marca:	propria
		Modelo:	propria		
LIMPEZA DE CALHA DE ZINCO (REF. ORSE 4865)					
Quantidade:	2.015,00	Valor unitário:	16,51	Valor total item:	33.272,11
Item:	3	Unidade:	MTS	Marca:	propria
		Modelo:	propria		
CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM,					
Quantidade:	1.000,00	Valor unitário:	72,16	Valor total item:	72.158,90
Item:	4	Unidade:	MTS	Marca:	propria
		Modelo:	propria		
CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM,					
Quantidade:	1.030,00	Valor unitário:	139,79	Valor total item:	143.983,10
Item:	5	Unidade:	MTS	Marca:	propria
		Modelo:	propria		
RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26, CORTE DE 33 CM,					
Quantidade:	1.750,00	Valor unitário:	49,20	Valor total item:	86.103,39
Item:	6	Unidade:	MTS	Marca:	propria
		Modelo:	propria		
PINGADEIRA PARA MURO DE ALVENARIA (REF. FDE 16.80.007).					
Quantidade:	580,00	Valor unitário:	63,14	Valor total item:	36.622,07
Item:	7	Unidade:	MTS	Marca:	propria
		Modelo:	propria		
CHAPIM (RUFO CAPA) EM AÇO GALVANIZADO, CORTE 33. AF _ 11/2020.					
Quantidade:	110,00	Valor unitário:	33,94	Valor total item:	3.733,76

Item: 8 Unidade: MTS Marca: propria Modelo: propria

TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES

Quantidade: 203,00 Valor unitário: 27,17 Valor total item: 5.515,58

Item: 9 Unidade: UN Marca: propria Modelo: propria

RALO HEMISFÉRICO, TIPO ABACAXI - Ø100MM (REF.ORSE4283)

Quantidade: 203,00 Valor unitário: 38,15 Valor total item: 7.744,46
